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{7) 25m Sportpisztoly 20 pont - Felndtt férf

hely név sz.év  egyesillet  eredmény
1 Reider Tamas 1981 GYLK 191
2 Csiba Zoltan 1972 GYLK 186
3 Vajda Attila Dr. 1978 GYLK 183
4 Glttel Laszlo 1946 GYPLE 181
5 Kapitar Péter 1976 GYLK 180
6 Laczik Zsolt 1961 GYLK 178
7 Cseri Csaba 1967  GYLK 171
8 Molnar Zoltan ‘ 1982 GYLK 169
9 Faggyas Andras , 1988 KLK 161
10 P&dor : Attila 1986 KLK 160
11 Bokor ~ Attila _ 1977 GYLK 159
12 Gyenes Andras 1979 UTE 153
13 Renner - Jen@ 1972 GYLK 153
14 Nagy Akos ) 1978 GYLK 149
15 Fekete Roland 1957 GYLK 148
16 lanosa Laszld ifj. 1998 GYLK : 144
17 Téth Attila 1976 KLK 142
18 Asztalos Laszlo 1951 GYLK 132
19 Szelle Andras 1879 GYLK 132
20 Varga Dénes - 1978 GYLK 132
21 Janosa Laszlo : 1965 GYLK 128
22 Baranyai Tamas 1990 GYLK - 127
23 Baranyai Attila - Dr. -~ 1958 GYLK 126

. 24 Regbczi - Tibor 1968 KLK 125
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Gy0ri Lveészkiub

1 Kapitar
2 Reider
3 Janosa
4 Vajda

5 Faggyas
6 Molnar
7 Fileki
8 Laczik
9 Nagy
10 Cseri
11 Gyenes
12 Bokor
13 Fekete
14 Varga
15 Baranyai
16 Asztalos
17 Baranyai
18 Téncsics
19 Regéczi-
20 Sepsi
21 Pador
22 lJanosa
23 Kovacs
24 Varga

(10)25 m Kozponti gynjtasd pisztolv 20 - Felnott férfi

nev
Peter

Tamas
L4sz16

Attila Dr.

Andras
Zoltan
Zoltan
Zsolt
Akos
Csaba
Andras
Attila
Roland
Dénes

~ Attila Dr.

LaszIlo

Tamas

Rémed

Tibor

Szabolcs

Rébert

Laszld ifj.
Balint

Istvan

sz. €V
1976
1981
1965
1978
1988
1982
1967
1961
1978
1967
1979
1977
1957
1978
1958
1951
1990
1990
1968
1992
1980
1998
1990
1984

egyesiilet
GYLK

GYLK
GYLK
GYLK
KLK
GYLK
KLK
GYLK
GYLK
GYLK
UTE
GYLK
QYLK
GYLK
GYLK
GYLK
GYLK
GYLK
KLK
KLK
GYLK
GYLK
KLK
KLK

eredmény
177
170
165
165
161
159
157
154
153
152
152
149
146
145
143
140
132
132
131
127

123

122
121
121

(42) 25m Peremgyujtasa Pisztoly gyorslﬁvés Fém iranvzek - Felnott férfi

hely
1 Csiba

név
Zoltan

hely

nev

1 Nem volt induld

sz év
1972

(43) 25 m Kozponti gyijtisd Pi.gyorslivés Fém irinyzék -

57. €V

egvesiilet eredmeény

GYLK 181
Felnétt férfi

ggyesiilet eredmény

{41 50m Peremgyl’ljtaisﬁ Puskaggorslﬁvés Opt. iranyzék - Felnott férfi

hely
1 Asztalos

2 Baranyai
3 Baranyal

- név

Laszlo

Attila Dr.

Tamas

SZ. &V
1951
1958
1990

egyesiilet
GYLK
GYLK
GYLK"®

eredmény
148
135
132
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(38) 50m Kizpenti sytitisi Puskagvorslovés Fém iranvzék - Felnott férfi

hely
Renner

Pador
Janosa
Janosa
Bokor
Molnar
Asztalos
Marton
Horvath
Csﬁngéi
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Bokor
Janosa
Asztalos
Janosa
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név
Jend
Robert
Laszlé
Lészlo
Attila
Zoltan
Laszlé
Péter
Tamds
Zoltan

(18) Skeet - Felnétt férfi

név

- Attila

Laszla
Laszlo
Laszlo

Gydr, 2019. november 10.

DWAttila elndk

sz. €v  egyesiilet eredmény
1972 GYLK 174
1980 GYLK 164
1965 GYLK 162
ifj. 1998 GYLK 145
1977 GYLK 139
1982 GYLK 133
. 1951 GYLK 131 *
Dr. 1969 MPLE 129
1977 GYLK 128 ]
1979 KLK 121
sz. év  egyesiilet eredmény
1977 GYLK 18
ifi. 1998 GYLK 17
1951 GYLK 16
1865 GYLK 16
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